АДМИНИСТРАЦИЯ КАЛИНИНСКОГО СВЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от

Об отмене постановления администрации Ка;rининскоrо сельского
поселения Калининского района от 22 апреля 2020 г. Ns 90

<<О внесение изменений в постановление администрации Калининского
сельского поселения Калининского района от 22 лекабря 2О|7 ЛЪ224 <Об

утверя(дениtl Порядка работы с обращепиями граяцан в администрации
Калининского сельского поселения Калиниllского района>>

В соответствии с Федеральным законом от б октября 2003 г. Ns 13l-ФЗ
кОб общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации> и Устава Калининского сельского поселения Кшlининского
района,постановляю:

1. Отменить постановление администрации Кмининского сельского
поселения Калининского района от 22 апреля 2020 г. Ns 90 <О внесение
изменений в постановление администрации Калининского сельского поселения
Калининского района от 22 декабря 201t7 Jф224 (Об утверждении Порядка
работы с обращениями граждан в администрации Калининского сельского
поселения Калининского района>.

2.Общему отделу администрации Калининского сельского поселениJI
Калининского района (Токарев) обнародовать настоящее постановление.

З.Контроль за выполнением настоящего постаI{овления оставляю за
собой.

4.Постановление вступает в силу со дILI его официального
обнародования.

глава Калининского
сельского поселения
Калининского района М.С. Нагорный

!0 ol .l..,I }1} r
ст-ца Калининская